26111601 Generadores diesel

27112014 Cortadora de pasto

27112702 Pulidoras mecánicas

27112703 Taladradoras mecánicas

27112709 Sierras mecánicas

40151503 Bombas centrífugas

40151510 Bombas de agua

47121612 Barredoras para pisos

El monto de : **Cuatrocientos once  mil ochocientos veinte con 00/100 (411,820.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2023

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 16,520.00

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 274,940.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 120,360.00

Total 411,820.00